`*-.__

K

,¿_ú\'“°'P^¿

FETUQÇ N
0%
-lí

É

_ __ ___ _ _ _ _ __ __ __ _ __ __ _ _ _ __ lg '
'Â 4? Praça Major José Estelita de Aguiar s/n - Centro - 62748-000 O. *i täzãif I, .ëaaü,j , CNPJ 07.063.589!U001-16 CGF 06.920.212-5

_ E-Mfä~IL_1_pm¢¢aPiS@i9«_‹=@m.br __

. . PREFEITURAMUNICIPAL DE cAP|sTRANo .Ó _

Aviso DE LICITAÇÃO

O Município de Capistrano, por meio da Comissão Permanente de Licitação,
torna público que se encontra à disposição dos interessados, a TOMADA DE PREÇOS N°
2016.03.28.02, referente ã licitação para: AQUISIQÃO DE MEDICAMENTOS PARA SUPRIR
A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE CAPISTRANO CONFORME
ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I DO EDITAL, com data de abertura para o dia 14 de Abril
de 2016, às 11: 00hs, na sala da Comissão Permanente de Licitação.

Capistrano (CE), 28 de Março de 2016.

Mi
He fique Andrade da Costa

Preside e da Comissão de Licitação

'WHISA*